
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR  KABİNETİ  
 

Q Ə R A R  
 

№ 306 
 
 

Bakı şəhəri, 15 iyul 2019-cu il 
 

 
 

   

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 12 aprel 
tarixli 146-9 nömrəli Qərarı ilə  təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin 
aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğləri”ndə dəyişikliklər 
..........................................edilməsi barədə 
 

“Azərbaycan Respublikasında bir sıra dövlət orqanlarının 
strukturunun optimallaşdırılması və idarə edilməsinin təkmil-
ləşdirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 17 yanvar tarixli 479 nömrəli 
Fərmanının 8.9-cu bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti QƏRARA ALIR: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 12 
aprel tarixli 146-9 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Miqrasiya Xidmətinin xüsusi rütbəsi olan 
əməkdaşlarının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq 
vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğləri”ndə dəyişikliklər təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).  

 
 

Azərbaycan Respublikasının 
                   Baş Naziri                           Novruz Məmmədov  

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti. - 2019.- 16 iyul.- S.1.




